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
Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

18  RUA JOÃO 

ETELVINO 

LOPES N. 337  

IGUARAÇU  Casa, 89,79 m2 de área privativa, 200m2 

de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 1010101802055000016 

Matrícula: 163 Ofício: 1 

8555513976216 74.650,00 68.500,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: JANDUIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 
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19  RUA JOSE 

CANUTO N. 

68  

ONEZIMO 

MAIA  

Casa, 70 m2 de área privativa, 160m2 de 

área do terreno, qt, suite, 2 WCs, sl, 

cozinha. IPTU: 24093080648 Matrícula: 

1021 Ofício: 1 

8444404577530 89.800,00 81.990,73 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: MOSSORO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

20 RESIDENCIAL 

TEODORO IV 

R RAIMUNDO 

CARDOSO DO 

VALE N. 88 

Apto. 103 TIPO 1 

ABOLICAO  Apartamento, 57,96 m2 de área 

privativa, 900m2 de área do terreno, 

qt, varanda, suite, 2 WCs, sl, 

cozinha. IPTU: 

1.0017.064.03.0293.0003.5 

Matrícula: 20551 Ofício: 6 

8444402671423 105.650,00 113.405,00 Ocupado 

21  R  RUA 

PARQUE DAS 

FLORES N. 198 

QD J1 LT 15 

ALTO DO 

SUMARE  

Casa, 55,18 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, terraco. 

IPTU: 1002336702013000005 

Matrícula: 18761 Ofício: 1 

8444404429042 106.650,00 91.079,41 Ocupado 

22  RUA MAJOR 

ROMÃO N. 63  

BELO 

HORIZONTE  

Casa, 129,16 m2 de área privativa, 

166,86m2 de área do terreno, qt, 

a.serv, suite, WC, 2 sls, terraco. 

IPTU: 1000803304027900007 

Matrícula: 10802 Ofício: 1 

1444406282598 367.800,00 238.000,00 Ocupado 

23 LOTEAMENTO 

MARTINS 

JUNIOR 

RUA JOSE 

MARCOS 

MENDES DE 

MOURA N. 60 

LOTE A 26, 

QUADRA GL-B 

DOM JAIME 

CAMARA  

Casa, 61,02 m2 de área privativa, 

208,02m2 de área do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. 

IPTU: 1002406205343200000 

Matrícula: 25825 Ofício: 1 

8444413802036 116.150,00 115.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: NATAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

24  SAO JOSE N. 

1557 Foreiro 

Patrimonio 

Municipio Natal 

LAGOA 

SECA  

Comercial, 607,35 m2 de área total, 

287,35 m2 de área privativa, 

588,12m2 de área do terreno, 

varanda, 2 WCs, sl, cozinha, Área 

não averbada 320,00. Prédio 

comercial. Térreo: dez salas. 1º 

Pavimento: circulação e dez salas. 

2º Pavimento: copa. IPTU: 

10518304 Matrícula: 18615 Ofício: 

6 

16215 1.927.900,00 1.200.000,00 Ocupado 

25  RUA 

ENGENHEIRO 

JOAO HELIO 

ALVES DA 

ROCHA N. 3200 

Apto. 206 

BLOCO C TIPO 1 

PLANALTO  Apartamento, 52,14 m2 de área 

privativa, 4000m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 

4.032.0115.04.0510.0076.2 

Matrícula: 35842 Ofício: 3 

8555505581836 98.050,00 109.102,17 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: PARELHAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

26  RUA  MARIA 

THEONAS 

BEZERRA N. 

401  

CENTRO  Casa, 75,5 m2 de área privativa, 77,35m2 de 

área do terreno, qt, varanda, a.serv, suite, sl, 

cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 

1010160010040100003 Matrícula: 3550 

Ofício: 1 

8444404898395 73.950,00 65.000,00 Ocupado 
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27  RUA ANDRE 

ELIAS 

PREREIRA N. 

44  

CENTRO  Casa, 138,88 m2 de área total, 138,88 m2 de área privativa, 

225m2 de área do terreno, 5 qts, varanda, a.serv, 2 suites, 4 

WCs, sl, sacada, cozinha, terraco, 2 vagas de garagem. IPTU: 

1010203601078000008 Matrícula: 1621 Ofício: 1 

1444410478434 186.050,00 161.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: PARNAMIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

28 COND RES VIDA 

ECOCIL 

ECOPARK 

ESTRADA 

PARA O CATRE 

N. 77 Apto. 102 

TIPO B, TORRE 

F 

EMAUS  Apartamento, 43,63 m2 de área 

privativa, 22214,16m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 

IPTU: 1130106703012003928 

Matrícula: 65968 Ofício: 1 

1555531496664 147.200,00 134.500,00 Ocupado 

29 COND RES VIDA 

ECOCIL 

ECOPARK 

ESTRADA 

PARA O CATRE 

N. 77 Apto. 706 

TIPO A, TORRE 

G 

EMAUS  Apartamento, 44,43 m2 de área 

privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 

IPTU: 1130106703012005092 

Matrícula: 65920 Ofício: 1 

8555531106554 151.950,00 139.000,00 Ocupado 

30 LOTEAMENTO 

PARQUE JOCKEY 

CLUBE 

RUA MAR DO 

CARIBE N. 137 

QUADRA 08, 

LOTE 22 

VIDA 

NOVA  

Casa, 45,58 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, 2 qts, 

varanda, WC, sl, cozinha. IPTU: 

1221201001021000000 Matrícula: 

33822 Ofício: 1 

1555511912921 125.250,00 125.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: SAO GONCALO DO AMARANTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

31  R  JOSE ARAUJO 

DUARTE N. 00292 

QD 13 LT 234 LOT 

PARQUE 

AMARANTE 

LOT PARQUE 

AMARANTE  

Casa, 61,31 m2 de área privativa, 

200,14m2 de área do terreno, 2 

qts, varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 

2000207003029000011 

Matrícula: 27693 Ofício: 1 

8444402248059 86.650,00 98.000,00 Ocupado 

32 LOTEAMENTO 

NOVO 

HORIZONTE 

RUA 

CISPLATINA N. 

614 QUADRA 03, 

LOTE 06 

JARDINS  Casa, 59,91 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, qt, 

varanda, a.serv, suite, sl. IPTU: 

100076190 Matrícula: 34898 

Ofício: 1 

8555534183525 104.050,00 105.000,00 Ocupado 

33  RUA ANDRE 

SUDARIO PRADO 

N. 00249 QD 06 

LT 77 LOT 

PARQUE 

AMARANTE 

SANTO 

ANTONIO DO 

POTENGI  

Casa, 54,9 m2 de área privativa, 

200,14m2 de área do terreno, 2 

qts, varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 

2000206303026000014 

Matrícula: 27536 Ofício: 1 

8444403851700 89.800,00 108.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: SAO JOSE DE MIPIBU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

34 LOT LUAR DO 

COLORADO 

R  PROJETADA 

(MARIA DA 

GLÓRIA 

TOSCANO DE 

ARAUJO) N. 547 

L 547 QD 12 

TABORDA  Casa, 98,8 m2 de área total, 63,8 m2 de 

área privativa, 200m2 de área do terreno, 

4 qts, a.serv, WC, 2 sls, cozinha, terraco, 

Casa 63,80m2 de área construída 

averbada e 35m2 de área construída não 

averbada. Com garagem; 02 quartos; 02 

salas; banheiro e cozinha (áreas 

averbadas). IPTU: 

2006201201011000001 Matrícula: 8632 

Ofício: 1 

8555515728775 81.300,00 125.000,00 Ocupado 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado: RN 

Cidade: TANGARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

 Valor de 

Avaliação 

Estado de 

Ocupação 
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(R$) (R$) 

35  R ZULIMAR 

CONFESSOR 

SOARES N. 102  

CENTRO  Casa, 75,88 m2 de área privativa, 

175m2 de área do terreno, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 

2073 Ofício: 1 

1444403973891 52.850,00 53.000,00 Ocupado 
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Anexo III – TERMO DE ARREMATAÇÃO  
 
 
Eu,       participante do Público Leilão, Preencher no caso de Pessoa Jurídica - neste 
ato representado por: nome, CPF e RG, edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço       e 
 
Eu,       participante do Público Leilão,      , edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço       e 
 
Eu,       participante do Público Leilão,      , edital nº      /     /      portador do 
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